
UnivIS - Raumplan
U5/02.23

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Schulung -
CAD
(nur 24.4.)

Aulbach

Di

Französisch:
Médiation 2
(français-allemand)

Baumann

Französisch:
Médiation 1
(français-allemand)

Baumann

Italienisch:
Mediazione 2
(tedesco-italiano)

Turello

Italienisch:
Mediazione 1
(tedesco-italiano)

Turello

Italienisch:
Italiano 1 (für
Studierende
der
Romanistik)

Formiani

Mi

Lektüregespräch
10-12

Meyer

Do

Dezernat
Kommunikation
& Alumni
(Z/KOM)
(nur 27.4.)

Drescher

Fr Sa

Watching TV
and Movies
with a
Linguist
(nur 17.6.)

Werner

Reservierung
- Kanzlerin
(nur 22.4.)

Schubert

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.4.2023 bis 21.7.2023

Einzeltermine vom 17.4.2023 bis 21.7.2023

Stand: Mittwoch, 17 Juli 2024 17:32:53


