UnivIS - Raumplan U5/02.23

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00	Schulung - CAD					
09:00	(nur 24.4.) Aulbach					Watching TV and Movies
10:00		Französisch: Médiation 2 (français-allema Baumann	Lektüregespräc 10-12 Meyer	h		with a Linguist (nur 17.6.) Werner
11:00		Französisch: Médiation 1 (français-allema Baumann				Reservierung - Kanzlerin (nur 22.4.) Schubert
12:00						
13:00				Dezernat Kommunikation	ı	
14:00		Italienisch: Mediazione 2 (tedesco-italiano Turello))	& Alumni (Z/KOM) (nur 27.4.) Drescher		
15:00		Italienisch: Mediazione 1 (tedesco-italiano Turello))			
16:00		Italienisch: Italiano 1 (für Studierende				
17:00		der Romanistik) Formiani				